### COPY OF PAPER ADVERTISEMENT OF PUBLISHED EC DETAILS

# பொது அழிவிப்பு முன்னைய உற்பத்தி அளவான 6,000 டன்/மாதம் திறனுடைய ஸ்பாஞ்ச் இரும்புத் கொழிற்சாலையை 12,000 டன்/மாகும் ஆன் விற்கு விரிவுபடுத்துவது மற்றும் புதியதாக ஸ்டில் பில்லெட்ஸ் (12,000 டன்/மாதம்), ரோல்டு ஸ்டில் பொருட்கள் (12,000 டன்/ மின் நிலையம் ம்றையம் மாகம்) ஆகிய கொழிற்சாலைகள் மெகாவாட்) அமைப்பதற்கான திட்டத்திற்கு, தமிழ்நாடு மாநில சுற்றுச்சூழல் தாக்கம் மதிப்பீட்டு ஆணையத்தால் சுற்றுச் சூழல் அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டம் பிளாட் எண் 225/1CI மற்றும் 225/1C2, கிராம எண் 9, எகுவாரிபாளையம், (ALIMBILLILLESSTIP தாலுகா, திருவள்ளூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு - பின் கோடு: 601201 எனும் இடத்தில் அமைந்துள்ளது. மேற்கண்ட கற்றுச்சூழல் அனுமதியின் நகல்கள் தமிழ்நாடு மாசுக்கட்டுப்பாட்டு வாரியத்தில் கிடைக்கின்றன. : F.No. J-11011/35/2008-IA-II(I) 21.07.2009 ஐ நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான https://aksharaindustriesprivatelimited.co m/wp-content/uploads/2025/06/Doc Scanner-Jun-13-2025-11-39-AM.pdf. QUILER CHICS: M/s. அகூரா இன்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடேட், கும்மிடிப்பூண்டி.

# DT ANEXT Classifieds

## >> PUBLIC NOTICE

## **PUBLIC NOTICE**

This is to inform that proposed Expansion of Sponge Iron Plant (6000 TPM to 12,000 TPM) and setting up of Steel Billets Unit (12,000 TPM). Rolled Steel Products (12,000 TPM) and Power Plant (22 MW) unit located at Plot No. No.225/1C1, and 2 2 5 / 1 C 2 VIII a g e No. 9, Eguvaripalayam, Gummdipoondi Taluk, Thiruvallur District, Tamil Nadu. Pin Code: 601201, has been accorded Environmental Clearance by the State Environmental Impact Assessment Authority of Tamil Nadu. The copies of the said clearance are available with the Tamil Nadu Pollution Control Board.

F.No. J-11011/35/2008-IA-II(I) dated 21.07.2009 may also be seen on the company website at

https://aksharaindustriesprivate limited.com/wp-content/uploads/ 2025/06/DocScanner-Jun-13-2025-11-39-AM.pdf

M/s Akshara Industries Private Limited, Gummidipoondi